INDICAÇÃO Nº 300/2008

Senhor Presidente,

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que faça genstão junto a Viação Princesa do Sul visando a colocação de um ponto de ônibus, em frente ao bar do Cássio, na Br 459.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação dos moradores do local, questo que o ponto de ônibus é muito distânte, o  que justificata tal solicitação.
Sala das Sessões, 08 de Setembro de 2008.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE